

Kamp Kirkevarme ApS
Nørregade 65, 5592 Ejby

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 32 88 01 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2023.

Steffen Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kamp Kirkevarme ApS Nørregade 65 5592 Ejby
	CVR-nr.: 32 88 01 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Pedersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	SP & LSA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af varmeteknisk projektering og rådgivning til kirker. Derudover leverancer og bistand if. med montage af varmetekniske løsninger i kirker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 800.271 kr. mod 915.624 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -123.405 kr. mod -20.354 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	800.271	915.624
1 Personaleomkostninger	-877.533	-825.174
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.471	-105.548
Driftsresultat	-150.733	-15.098
Andre finansielle indtægter	1.600	711
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.571	-11.110
Resultat før skat	-157.704	-25.497
Skat af årets resultat	34.299	5.143
Årets resultat	-123.405	-20.354
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-123.405	-20.354
Disponeret i alt	-123.405	-20.354

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	221.670	270.741
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>221.670</u>	<u>270.741</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Deposita	200	200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.200</u>	<u>5.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>226.870</u>	<u>275.941</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	152.840	135.853
Varebeholdninger i alt	<u>152.840</u>	<u>135.853</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.005	147.212
Udskudte skatteaktiver	969	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	7.064
Andre tilgodehavender	0	5.316
Periodeafgrænsningsposter	9.625	7.409
Tilgodehavender i alt	<u>120.599</u>	<u>167.001</u>
Likvide beholdninger	244.707	556.822
Omsætningsaktiver i alt	<u>518.146</u>	<u>859.676</u>
Aktiver i alt	<u>745.016</u>	<u>1.135.617</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	106.848	230.253
Egenkapital i alt	231.848	355.253
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	33.330
Hensatte forpligtelser i alt	0	33.330
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.030	7.425
Gæld til tilknyttede virksomheder	326.959	464.612
Anden gæld	175.179	274.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	513.168	747.034
Gældsforpligtelser i alt	513.168	747.034
Passiver i alt	745.016	1.135.617

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	250.607	412.000	787.607
Udloddet udbytte	0	0	-412.000	-412.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.354	0	-20.354
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	230.253	0	355.253
Årets overførte overskud eller underskud	0	-123.405	0	-123.405
	125.000	106.848	0	231.848

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	750.434	750.000
Pensioner	117.266	67.596
Andre omkostninger til social sikring	3.787	3.282
Personalemkostninger i øvrigt	6.046	4.296
	<u>877.533</u>	<u>825.174</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.411	9.110
Andre finansielle omkostninger	2.160	2.000
	<u>8.571</u>	<u>11.110</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SP&LSA ApS, CVR-nr. 32942040, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Steffen Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steffen Pedersen

Direktør

ID: 4fd5b6f8-aa81-482f-8463-18e095bbdc9d

Tidspunkt for underskrift: 22-02-2023 kl.: 14:06:15

Underskrevet med MitID



Steffen Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steffen Pedersen

Dirigent

ID: 4fd5b6f8-aa81-482f-8463-18e095bbdc9d

Tidspunkt for underskrift: 22-02-2023 kl.: 14:06:15

Underskrevet med MitID



Line Kovsted

Navnet returneret af dansk NemID var:

Line Kovsted

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255007821121

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 23-02-2023 kl.: 15:11:43

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 35df189mZNUt249463211

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.